

Kenneth Merrild Hansen Holding ApS
Katrinetoften 7, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 30 83 01 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Kenneth Merrild Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Merrild Hansen Holding ApS Katrinetoften 7 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 83 01 05
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Merrild Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Allan Hansen Automobiler A/S, Daugård Allan Hansen Leasing A/S, Daugård KK Ejendomme Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at besidde anpartar, aktiver og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.372 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-829	-17.012
Indtægter af kapitalinteresser	2.835.888	1.387.177
Andre finansielle indtægter	84.181	471.292
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-542.052</u>	<u>-28.135</u>
Resultat før skat	2.377.188	1.813.322
Skat af årets resultat	<u>-5.656</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.371.532</u>	<u>1.813.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.818.761	711.859
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.044.963
Disponeret fra overført resultat	<u>-504.429</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.371.532</u>	<u>1.813.322</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	8.760.288	6.724.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.760.288</u>	<u>6.724.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.760.288</u>	<u>6.724.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.490.847	3.541.774
Tilgodehavende selskabsskat	1.504	2.295
Andre tilgodehavender	305.320	300.808
Tilgodehavender i alt	<u>3.797.671</u>	<u>3.844.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.106.940</u>	<u>1.629.723</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.106.940</u>	<u>1.629.723</u>
Likvide beholdninger	<u>50.220</u>	<u>184.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.954.831</u>	<u>5.658.759</u>
Aktiver i alt	<u>14.715.119</u>	<u>12.382.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.729.465	710.454
Overført resultat	10.693.133	10.397.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>13.604.798</u>	<u>11.289.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	16.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.104.071	1.077.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.321</u>	<u>1.093.393</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.321</u>	<u>1.093.393</u>
Passiver i alt	<u>14.715.119</u>	<u>12.382.909</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	711.859	9.352.599	55.300	10.244.758
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	1.044.963	56.500	1.101.463
Valutakursreguleringer	0	-1.405	0	0	-1.405
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	710.454	10.397.562	56.500	11.289.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.818.761	-504.429	57.200	2.371.532
Valutakursreguleringer	0	250	0	0	250
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	<u>125.000</u>	<u>2.729.465</u>	<u>10.693.133</u>	<u>57.200</u>	<u>13.604.798</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	6.013.696	5.993.696
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris ultimo	<u>6.013.696</u>	<u>6.013.696</u>
Opskrivninger primo	710.454	-318
Omregning til valutakurs	250	-1.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.795.183	1.580.902
Udbytte	-800.000	-675.000
Eliminering interne avancer, primo	547.602	353.877
Eliminering intern avancer, ultimo	-506.897	-547.602
Opskrivninger ultimo	<u>2.746.592</u>	<u>710.454</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.760.288</u>	<u>6.724.150</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Allan Hansen Automobiler A/S	Daugård	25 %
Allan Hansen Leasing A/S	Daugård	25 %
KK Ejendomme Vejle ApS	Vejle	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		2.106.940
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-612.561
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er over for pengeinstitut afgivet nonpledgeerklæring på 75 t.kr.		